INDICAÇÃO Nº 939 / 2019

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita estudo de solução para o alagamento na Rua Francisco Ramos Rodrigues, no bairro Vale das Andorinhas.

JUSTIFICATIVA

Moradores relatam que embora trocadas recentemente as manilhas da rua, ainda não comportam o volume das chuvas. Exemplo disso foi a  o alagamento das ruas, com água adentrando as residências, com a forte chuva que ocorreu no final de semana.
[bookmark: _GoBack]

Sala das Sessões, 16 de abril de 2019.

	Prof.ª Mariléia

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das
Reuniões

16 de abril de 2019
)